
Skadescenteransvarlig søges til
vores store bilhus i Esbjerg
Vores nye skadescenteransvarlige har stor erfaring med
driften på et skadecenter og trives både med at uddelegere
opgaver på værkstedet og servicere vores kvalitetsbeviste
kunder.
 

Det er vigtigt for os, at du er fleksibel som ansvarlig for pladeværkstedet, at du
er klar til at gå forrest og virkelig brænder for at kalenderen er booket
optimalt. Du skal både sikre os at kunderne får den bedste service og at dine
medarbejdere motiveres og trives. Din faglige stolthed er stor og dit store
drive motiverer og inspirerer medarbejderne på skadecentret som du bliver
ansvarlig for. Vores team af pladesmede har stor fokus på kvaliteten i arbejdet
og den gode kundeservice.

Din placering bliver på kontoret i skadecenteret, tæt på dine medarbejdere og
bag disken med direkte adgang til kunderne. Det er altså vigtigt at du kan
jonglere med både produktionen og skrivebordsarbejde og nemt kan skifte
mellem medarbejdere og kunder. Du skal være opmærksom på din
fremtoning - uanset om det er på gulvet eller i indskrivningen.

Der er fart over feltet og altid masser at lave i vores travle bilhus, så du skal
kunne lide et højt tempo i en uforudsigelige hverdag. Hvis du trives med
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forskellige type opgaver, en hverdag der aldrig er ens og en kombination af
medarbejdere og kunder, så kunne du være en god kandidat til stillingen. For
den rette person er der rig mulighed for personlig udvikling og vi arbejder i
den grad med "frihed under ansvar".

Kvalifikationer:
Erfaring fra et skadecenter - fordel hvis det er fra en lignende stilling
Systemstærk og gerne vores bilmærker
Dygtig til booking af kalender
Stort servicegen og fokus på kundeservice
En professionel og inspirerende leder

Profil:
Du forstår at leve op til kundernes og de enkelte bilmærkers krav om
kvalitet
Du er udadvendt og smilende
Du er struktureret og forstår at prioritere opgaverne
Du er fleksibel og samarbejdsorienteret
Kvalitetsbevist og grundig

Vi tilbyder:
Et bilhus i kraftig og sund vækst
En del af en bilkoncern med 8 afdelinger
Højt til loftet og en uformel omgangstone
Suveræne produkter og et solidt kundegrundlag
Stor mulighed for personlig udvikling

Tiltrædelse: Hurtigst muligt

Ansøgningsfrist:
Vi kalder løbende til samtale og tillader os at ansætte før tidsfristen udløber,
hvis vi finder den rette kandidat. Har du spørgsmål er du velkommen til at
kontakte servicechef Henrik Dalskov på 2033 8899 eller mail: henda@ac-
esbjerg.dk

Om os
Autocentralen er en af landets største bilkoncerner. Vi driver syv bilhuse i seks af
de største byer i Syd- og Sønderjylland og forhandler nogle af branchens
stærkeste bilmærker. Udover bilhusene har vi egen landsdækkende
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leasingafdeling samt Auto:Design, der leverer indretning, opbygning og foliering
af person- og varebiler.

Hos Autocentralen er vi så meget ”Mere End Biler”. Næsten 400 dedikerede
Autocentralister med passion for biler, service og ordentlighed yder hver dag
deres absolut bedste. Ikke kun overfor vores trofaste kunder – men også overfor
hinanden. Hvis du vil være en del af en bilkoncern, hvor vi har hjertet med i dét,
som vi laver, så er Autocentralen det helt rette sted for dig.
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